Câmara Municipal de Várzea Paulista
Estado de São Paulo

1

EXPEDIENTE     INDICAÇÃO Nº 96/2026
DATA 06/02/2026
PROTOCOLO Nº 1088/2026

Operação Tapa Buraco na Rua Seriema, nº 49, na Cidade Nova II.

CONSIDERANDO que a presença de buracos na via prejudica a circulação
de veículos e pedestres;

CONSIDERANDO que o desgaste do pavimento pode ocasionar acidentes
e danos aos veículos;

CONSIDERANDO a necessidade de conservação da malha viária para
assegurar mobilidade urbana segura e eficiente.

Assim sendo,

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, como permite o
Regimento Interno, que determine providências quanto a Operação Tapa Buraco na Rua
Seriema, nº 49, na Cidade Nova II.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2026.

(FABIANO SOARES DE LIMA)
VEREADOR

               DÊ-SE CIÊNCIA AO                                                       LEITURA PROCEDIDA NA
                    DOUTO PLENÁRIO     SESSÃO DE 10-02-26

               ELISEU NOTÁRIO ALVES                                                                                ELISEU NOTÁRIO ALVES
                          PRESIDENTE                                  PRESIDENTE

1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
A

B
IA

N
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 L
IM

A
 e

m
 s

eg
un

da
-f

ei
ra

, 9
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

26
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
08

8/
20

26
 -

 0
6/

02
/2

02
6

P
ar

a
va

lid
ar

 e
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//v

ar
ze

ap
au

lis
ta

9.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

D
oc

um
en

to
s/

V
al

id
at

e
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
C

9K
-H

4U
J-

0N
F

7-
2V

X
6.

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

Câmara Municipal de Várzea Paulista, 6 de fevereiro de 2026

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://varzeapaulista9.siscam.com.br/Documentos/Validate?chave=UC9K-H4UJ-0NF7-
2VX6, ou vá até o site https://varzeapaulista9.siscam.com.br/Documentos/Validate e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: UC9K-H4UJ-0NF7-2VX6

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UC9KH4UJ0NF72VX6
		2026-02-09T14:48:03-0300
	Fabiano Soares de Lima:268.435.308-50